CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

TERMO DE COMPARECIMENTO NA 4a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SERVIÇOS E
POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dezoito horas, a Comissão de

Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania - CSPPMUC, deixou de reunir-se
no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi “Vereador Professor Osmar Rezende da Silva”, por
falta de quórum. Aguardando-se o decurso de prazo por trinta minutos, em observância ao § 1o do

art. 51 do Regimento Interno, e persistindo a insuficiência de número regimental, às dezoito horas e
trinta e um minutos, o Vereador Gilvan Antônio da Silva (Secretário/Relator da CSPPMUC), no

exercício da Presidência, declarou que aquela reunião destinada à discussão e análise das matérias

constantes da pauta do Edital de Convocação da 4a Reunião Ordinária da CSPPMUC, publicado em
25 de junho de 2024, deixava de se realizar. Compareceram o Senhor Vereador Gilvan Antônio da

Silva, os Assessores Jurídicos Joselito Costa e Silva e Jaqueline Aparecida de Souza, ausências
justificadas dos Vereadores Carlos Leonel de Oliveira, Reinaldo dos Reis Silva e José Weíington da

Silva. O presente termo foi lavrado, o qual será assinado pelo membro da Comissão presente e pela
Assessoria Jurídica. Ms

http://www.piumhi.mg.leg.br
mg.gov.br